

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 113
Stavba: KOSTELEČ NAD ORLICÍ - oprava vodovodu a kanalizace koupelna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 150 573,01 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 150 573,01 | 31 620,33 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 182 193,34 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 113

Stavba: KOSTELEK NAD ORLICÍ - oprava vodovodu a kanalizace koupelna

Místo: Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 150 573,01 | 182 193,34 |
| 113 | KOSTELEK NAD ORLICÍ - oprava vodovodu a kanalizace koupelna | 150 573,01 | 182 193,34 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOSTELEČ NAD ORLICÍ - oprava vodovodu a kanalizace koupelna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

150 573,01

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 150 573,01 | 21,00% | 31 620,33 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

182 193,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOSTELEČ NAD ORLICÍ - oprava vodovodu a kanalizace koupelna

Místo:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

150 573,01

| | |
|--|------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 0,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00 |
| 997 - Přesun sutě | 0,00 |
| 998 - Přesun hmot | 0,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 0,00 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 0,00 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 0,00 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 0,00 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 0,00 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 0,00 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 0,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KOSTELEČ NAD ORLICÍ - oprava vodovodu a kanalizace koupelna

Místo:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

150 573,01

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|--------|--|------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 0,00 |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 0,00 |
| 1 | K | 342241162 | Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm | m2 | 5,000 | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | |
| 2 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy | m2 | 7,000 | | |
| 3 | K | 612325111 | Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm | m2 | 7,000 | | |
| 4 | K | 612325121 | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm | m2 | 5,000 | | |
| 5 | K | 631312141 | Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým | m3 | 0,160 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | |
| 6 | K | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 10,000 | | |
| 7 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 10,000 | | |
| 8 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm | m2 | 5,000 | | |
| 9 | K | 974031154 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm | m | 6,000 | | |
| 10 | K | 974031165 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm | m | 4,000 | | |
| 11 | K | 974042554 | Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm | m | 5,000 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | |
| 12 | K | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně | t | 2,607 | | |
| 13 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 2,607 | | |
| 14 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 52,140 | | |
| VV | | | 2,607*20 *Přepočtené koeficientem množství | | 52,140 | | |
| 15 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 2,607 | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | |
| 16 | K | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m | t | 2,411 | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | |
| D | 721 | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | |
| 17 | K | 721171803 | Demontáž potrubí z PVC D do 75 | m | 6,000 | | |
| 18 | K | 721170974 | Potrubí z PVC krácení trub DN 110 | kus | 2,000 | | |
| 19 | K | 721171905 | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 | kus | 1,000 | | |
| 20 | K | 721171913 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 | kus | 1,000 | | |
| 21 | K | 721171915 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 | kus | 1,000 | | |
| 22 | K | 721174005 | Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 | m | 5,500 | | |
| 23 | K | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 | m | 6,000 | | |
| 24 | K | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 | kus | 4,000 | | |
| 25 | K | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 | kus | 1,000 | | |
| 26 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 | m | 11,500 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 27 | K | 998721202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m | % | 100,322 | | |

D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|--------|---------|--|--|
| 28 | K | 722130801 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25 | m | 14,000 | | |
| 29 | K | 722130821 | Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4 | kus | 2,000 | | |
| 30 | K | 722130831 | Demontáž nástěnky | kus | 3,000 | | |
| 31 | K | 722174022 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm | m | 24,000 | | |
| 32 | K | 722181251 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm | m | 24,000 | | |
| 33 | K | 722190901 | Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách | kus | 2,000 | | |
| 34 | K | 722220152 | Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" | kus | 8,000 | | |
| 35 | K | 722220232 | Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem | kus | 3,000 | | |
| 36 | K | 722231222 | Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem | kus | 1,000 | | |
| 37 | K | 722232044 | Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus | 3,000 | | |
| 38 | K | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 | m | 24,000 | | |
| 39 | K | 722290246 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40 | m | 24,000 | | |
| 40 | K | 7222109R | Zaslepení voda + kanalizace | soubor | 1,000 | | |
| 41 | K | 998722202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m | % | 241,537 | | |

D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|--------|---------|--|--|
| 42 | K | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi | soubor | 1,000 | | |
| 43 | K | 725119122 | Montáž klozetových mís kombi | kus | 1,000 | | |
| 44 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,000 | | |
| 45 | K | 725211602 | Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby | soubor | 1,000 | | |
| 46 | K | 725220841 | Demontáž van ocelová rohová | soubor | 1,000 | | |
| 47 | K | 725222116 | Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm | soubor | 1,000 | | |
| 48 | K | 725813111 | Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" | soubor | 5,000 | | |
| 49 | K | 725813112 | Ventil rohový pračkový G 3/4" | kus | 1,000 | | |
| 50 | K | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 | soubor | 1,000 | | |
| 51 | K | 725820802 | Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru | soubor | 1,000 | | |
| 52 | K | 725821325 | Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm | soubor | 1,000 | | |
| 53 | K | 725829131 | Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ | kus | 1,000 | | |
| 54 | K | 725850800 | Demontáž ventilů odpadních | kus | 2,000 | | |
| 55 | K | 725860811 | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých | kus | 2,000 | | |
| 56 | K | 725861311 | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku | kus | 1,000 | | |
| 57 | K | 998725202 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m | % | 224,728 | | |

D 771 Podlahy z dlaždic

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--|--|
| 58 | K | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty | m2 | 2,000 | | |
| 59 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m2 | 2,000 | | |
| 60 | K | 771151023 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm | m2 | 2,000 | | |
| 61 | K | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 2,000 | | |
| 62 | K | 771574517 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 12 do 19 ks/m2 | m2 | 2,000 | | |
| 63 | M | 59761166 | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 | m2 | 2,300 | | |

VV 2 2,000
VV 2*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 2,300

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--|--|
| 64 | K | 771592011 | Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky | m2 | 2,000 | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--|--|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 65 | K | 998771202 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m | % | 54,400 | | |
| D 781 Dokončovací práce - obklady | | | | | | | |
| 66 | K | 781471810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty | m2 | 6,000 | | |
| 67 | K | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 6,000 | | |
| 68 | K | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 6,000 | | |
| 69 | K | 781151031 | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm | m2 | 6,000 | | |
| 70 | K | 781474113 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 6,000 | | |
| 71 | M | 59761071 | obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 | m2 | 6,900 | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | |
| | VV | | 6*1,15 *Přepočtené koeficientem množství | | 6,900 | | |
| 72 | K | 781495211 | Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky | m2 | 6,000 | | |
| 73 | K | 998781202 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m | % | 139,146 | | |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | |
| 74 | K | 784111001 | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 18,000 | | |
| 75 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | 5,000 | | |
| 76 | M | 58124844 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m | m2 | 5,250 | | |
| | VV | | 5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | 5,250 | | |
| 77 | K | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m | m2 | 4,000 | | |
| 78 | M | 58124844 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m | m2 | 4,200 | | |
| | VV | | 4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | 4,200 | | |
| 79 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 18,000 | | |
| 80 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 18,000 | | |
| 81 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | m2 | 5,000 | | |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | |
| 82 | K | K | nabídkový koeficient - údržba a opravy (nad 50 tis. Kč) 1,147 | % | 14,700 | | |
| 83 | K | R2 | VRN_ R2 | % | 4,500 | | |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3891986

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1c8b9497-6c7c-4570-bd5d-ab8a7418d9d2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.08.2023 10:25:00



3e536421-140c-4579-b19e-32785e9ab331